INDICAÇÃO Nº      178          ⁄2008.

Ementa: melhoriasna “Praça da Bíblia”.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente para a realização de melhorias,  com a colocação de bancos e  play-ground, na “Praça da
Bíblia”, em frente ao Cemitério Municipal.

Pindamonhangaba, 03 de novembro de 2008.

                                                Vereador  Martim César